A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi eljaras
meginditasardl

A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Foldhivatali Féosztaly, mint ingatlanligyi hatésag az
ingatlan-nyilvantartasrol szol6 2021. évi C. torvény 47. §-
a alapjan értesiti az érintetteket, hogy az alabbi
ingatlanokra vonatkozéan 2026. januar 14. napjan
ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

| TELEPULES | FEKVES | HRSZ |
Abadszalok BELTERULET 1202
Abadszalok BELTERULET 3004/1
Abadszalok BELTERULET 487
Abadszalok BELTERULET 5230
Abadszalok KULTERULET 838/84
Abadszalok ZARTKERT 3283
Berekfurd6 BELTERULET 302
Berekfiird6é BELTERULET 318
Berekfurd6 BELTERULET 67
Besenyszog BELTERULET 1025
Besenyszog BELTERULET 2502/27
Cibakhaza BELTERULET 1139
Cibakhaza BELTERULET 751
Cibakhaza KULTERULET 12/2

Cibakhaza ZARTKERT 2387
Cibakhaza ZARTKERT 3044
Csataszdg BELTERULET 67
Csépa BELTERULET 318
Csépa BELTERULET 392
Csépa BELTERULET 521
Csépa BELTERULET 541
Cserkesz616 KULTERULET 144/2
Cserkeszdl6 KULTERULET 156/24
Cserkesz616 KULTERULET 2/58
Fegyvernek BELTERULET 1048
Fegyvernek BELTERULET 550
Fegyvernek BELTERULET 636
Fegyvernek BELTERULET 990
Janoshida BELTERULET 552
Jaszalsészentgyérgy BELTERULET 1622
Jaszalsoszentgyérgy BELTERULET 1710
Jaszalsészentgyérgy BELTERULET 69
Jaszalsoszentgyérgy BELTERULET 741
Jaszapati BELTERULET 2995
Jaszapati BELTERULET 3746/2
Jaszapati KULTERULET 69/11
Jaszarokszallas BELTERULET 1133
Jaszarokszallas BELTERULET 735/1
Jaszarokszallas KULTERULET 116/39
Jaszberény BELTERULET 2648
Jaszberény BELTERULET 3948/26/A/35
Jaszberény BELTERULET 5240
Jaszberény BELTERULET 5547/105/A/1
Jaszberény BELTERULET 5811
Jaszberény BELTERULET 6476/2
Jaszberény BELTERULET 6658
Jaszberény BELTERULET 6937
Jaszberény BELTERULET 9341/60
Jaszberény BELTERULET 9451/16
Jaszberény BELTERULET 9451/27
Jaszberény KULTERULET 511/14
Jaszberény KULTERULET 511/19
Jaszdozsa BELTERULET 836
Jaszfels6szentgyorgy BELTERULET 332
Jaszfels6szentgyérgy BELTERULET 386
Jaszfelsészentgyorgy BELTERULET 653/1
Jaszfényszaru BELTERULET 1083
Jaszfényszaru BELTERULET 1108
Jaszfényszaru BELTERULET 120
Jaszfényszaru BELTERULET 2067



Jaszfényszaru
Jaszfényszaru
Jaszivany
Jaszjakéhalma
Jaszjakéhalma
Jaszjakéhalma
Jaszkisér
Jaszladany
Jasztelek
Jasztelek
Karcag
Karcag
Karcag
Karcag
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Karcag
Karcag
Karcag
Karcag
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Karcag
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Karcag
Karcag
Karcag
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Karcag
Karcag
Karcag
Karcag
Kenderes
Kenderes
Kenderes
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Kenderes
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Kenderes
Kengyel
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas

BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
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BELTERULET
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KULTERULET
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BELTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

909/15
909/34
140/10
1391/3
181
756
701
1953
467/4
691/2
1063
133
2159/3/A
2159/33
2213
2216
2974
2988
3797
440
4456
462
4817/3/B/1
5169/1
5350/4
5537/10
5714
5732
605
6273
635
74
1120/4
1884/3
442/46
442/47
442/48
1019
1286
1577/2
215
737
77712
552/2
1005
1797
1823/8/A/10
2414/1
27371
3105/1
3324
3402
76/2
1086/15
1189/59
216/22



Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Kételek
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunmadaras
Kunmadaras
Kunmadaras
Kunmadaras
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Kunszentmarton
Mez6tar
Mezé6tur
Mez6tar
Mezé6tur
Nagyrév
Nagyrév
Nagyrév
Nagyrév
Nagyrév
Nagyrév

Ocsod

Ocsod
Pusztamonostor
Rakoczifalva
Rakoéczifalva
Szajol

Szajol

Szajol

Szajol
Szaszberek
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok

KULTERULET
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ZARTKERT
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ZARTKERT

ZARTKERT

ZARTKERT

BELTERULET
BELTERULET
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ZARTKERT
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BELTERULET

216/24

298/1
700/1
700/2
700/4
710/3
710/4
841/43
768
1064/1
1588/1
3186
3187
3188
208/37
866/40
1559
195
951
4518
1100
132
1795
2752
317
3328
889
936
306/10
312
400/26
557/5
602/38
606/19
606/20
606/3
616/15
6284/1
6284/2
6290
2057/9
2996
3943/2/A/18
13498
50/26
52/21
52/22
52/4
52/5
86/70
1275
1450
284
1713
762
1264
1266
1482
111/24
80
704/10
6220
10597/1
10619/3
12230
12528
1428/15/AI73
17233
1949/29/A/1
1949/29/A/2
2330/4/A/18
2355/4/AI56



Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Tiszaderzs
Tiszaf6ldvar
Tiszafoldvar
Tiszaf6ldvar
Tiszafoldvar
Tiszafiired
Tiszafured
Tiszafired
Tiszafired
Tiszafiired
Tiszafired
Tiszaigar
Tiszaigar
Tiszaigar
Tiszaigar
Tiszaigar
Tiszainoka
Tiszajen6
Tiszajend
Tiszakurt
Tiszakirt
Tiszakurt
Tiszakirt
Tiszakurt
Tiszakirt
Tiszakurt
TiszapUuspOki
TiszapuspOki
TiszapUuspOki
Tiszaroff
Tiszasuly
Tiszasuly
Tiszaszentimre
Tiszaszentimre
Tiszaszentimre
Tiszateny6
Tiszavarkony
Tiszavarkony
Tiszavarkony
Toszeg
Toszeg
Toszeg
Torokszentmiklos
Torékszentmiklos
Torokszentmiklos

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
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KULTERULET
KULTERULET
BELTERULET
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BELTERULET
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BELTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

3060/2/A/9
3075
4232/2/AI16
4266
5372/3/Al45
5704
6062
608/5/A/2
6219
6220
6308/16/A/6
6309/21/A/5
769/129
776/2/AI57
777
8137/37/A/10
8452
871/1/A/8
8869/15/A/73
8869/4/A/14
8869/6/A/80
8911/1
8911/2
8939/29/A/5
9374
9654/1/A/5
278/13
278/9
704/10
280
3050
3344
5100
282/2
1610
184
2679
3369/4
395
678
11/7
13/31
16/17
171/1
188/32
67/8
556
72/4
514
116/15
229/52
229/63
229/65
229/66
8/2
353
584
694
1308/2
220
569
10
118
257
218/1
201
201
239/2
1059
1670/3
167/4
1169
153
2081



Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
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Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Ujszasz

Ujszasz

Ujszasz

Vezseny
Zagyvarékas

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
ZARTKERT

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
ZARTKERT

BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

2220/1
2685
2894
2966
3556/5/AI7
5186/2
6045
6334
6924
9103/13
946/3
18/1
10525
946/3
1295
3563/3
3706/2/AI16
499/12
499/22
691
751/19
752/103
9999999
8608
3706/2/AI16
499/12
499/22
691
1756/2
2162
94
116
393

Kelt: az alairas id6bélyegzdjével megegyezden.

Hirdetmény kifliggesztésének napja: 2026.01.15.

Hirdetmény levételének napja: 2026.01.21.

Digitalisan alairta:

Tichy Gergely Maté
osztalyvezetd

Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Détum: 2026.01.15. 11:59:15



		2026-01-15T11:59:15+0100




